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„Słyszę i zapominam 
Widzę i pamiętam 
Robię i rozumiem” 

Konfucjusz 



 PODSTAWOWE FUNKCJE SZKOŁY  PODSTAWOWE FUNKCJE SZKOŁY  PODSTAWOWE FUNKCJE SZKOŁY  PODSTAWOWE FUNKCJE SZKOŁY 

Szkoła pełni trzy podstawowe funkcje: dydaktyczną, wychowawczą i opiekuńczą. W ramach  kaŜdej zSzkoła pełni trzy podstawowe funkcje: dydaktyczną, wychowawczą i opiekuńczą. W ramach  kaŜdej zSzkoła pełni trzy podstawowe funkcje: dydaktyczną, wychowawczą i opiekuńczą. W ramach  kaŜdej zSzkoła pełni trzy podstawowe funkcje: dydaktyczną, wychowawczą i opiekuńczą. W ramach  kaŜdej z    
nich stawia sobie określone cele.nich stawia sobie określone cele.nich stawia sobie określone cele.nich stawia sobie określone cele.

FUNKCJA  DYDAKTYCZNA:FUNKCJA  DYDAKTYCZNA:FUNKCJA  DYDAKTYCZNA:FUNKCJA  DYDAKTYCZNA:
➢ uzyskiwanie przez uczniów jak najwyŜszych wyników na sprawdzianie zewnętrznym po klasie VI (na miarę 
moŜliwości) oraz w klasyfikacji semestralnej i rocznej;
➢ wykorzystywanie zdobytej wiedzy i nabytych umiejętności w róŜnych sytuacjach Ŝyciowych;
➢ stosowanie nowoczesnych środków dydaktycznych oraz najbardziej efektywnych metod i form aktywizujących 
uczniów do samodzielnej i zespołowej pracy;
➢ utworzenie zespołów pomocy koleŜeńskiej wśród uczniów;
➢ systematyczne podnoszenie kwalifikacji nauczycieli oraz tworzenie programów autorskich i ich realizację;
➢ podejmowanie inicjatyw wydawniczych i popularyzatorskich.

FUNKCJA  WYCHOWAWCZA:FUNKCJA  WYCHOWAWCZA:FUNKCJA  WYCHOWAWCZA:FUNKCJA  WYCHOWAWCZA:
➢ podejmowanie działań zmierzających do marginalizacji nieobecności uczniów w szkole na zajęciach;
➢ zapobieganie zjawiskom patologicznym (agresja, przemoc, uzaleŜnienia);
➢ promowanie postaw i zachowań pozytywnych.

FUNKCJA OPIEKUŃCZA:FUNKCJA OPIEKUŃCZA:FUNKCJA OPIEKUŃCZA:FUNKCJA OPIEKUŃCZA:
➢ stworzenie moŜliwości bezpiecznych i higienicznych warunków pracy, nauki, rekreacji i rozwoju;
➢ zapewnienie opieki pedagogicznej;
➢ kształtowanie właściwych cech osobowości i postaw społecznych;
➢ współpraca z GKRPA (Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych), MOPS (Miejskim 
Ośrodkiem Pomocy Społecznej), Policją, Parafią, Radą Sołecką. 

 KONCEPCJA PRACY SZKOŁY  KONCEPCJA PRACY SZKOŁY  KONCEPCJA PRACY SZKOŁY  KONCEPCJA PRACY SZKOŁY 

Szkoła Podstawowa w Górzynie dba o to, aby: Szkoła Podstawowa w Górzynie dba o to, aby: Szkoła Podstawowa w Górzynie dba o to, aby: Szkoła Podstawowa w Górzynie dba o to, aby: 

Nasi uczniowie:Nasi uczniowie:Nasi uczniowie:Nasi uczniowie:
➢ byli solidnie przygotowani do dalszej nauki i demokratycznego Ŝycia w zjednoczonej Europie;
➢ reprezentowali wysoki poziom kultury;
➢ odznaczali się Ŝyczliwością i tolerancją wobec siebie i innych;
➢ darzyli się wzajemnym szacunkiem;
➢ prezentowali właściwą postawę wobec środowiska naturalnego;
➢ podejmowali racjonalne decyzje dotyczące zdrowego stylu Ŝycia;
➢ byli aktywni społecznie;
➢ działali bezinteresownie na rzecz drugiego człowieka.

Rodzice:Rodzice:Rodzice:Rodzice:
➢ wspierali swoje dzieci w nauce a nauczycieli w pracy dydaktyczno - wychowawczej;
➢ interesowali się rozwojem i postępami swojego dziecka;
➢ byli wzorem postaw i zachowań;
➢ jako partnerzy wspierali działania podejmowane przez szkołę oraz aktywnie uczestniczyli w jej Ŝyciu.

Szkoła:Szkoła:Szkoła:Szkoła:
Stara się być przyjazną poprzez:Stara się być przyjazną poprzez:Stara się być przyjazną poprzez:Stara się być przyjazną poprzez:

➢ zapewnienie uczniom wysokiej jakości nauczania, wychowania i opieki;
➢ oferowanie zajęć rozwijających zainteresowania ucznia;
➢ troszczenie się i wspieranie go, jako niepowtarzalnej jednostki;
➢ tworzenie Ŝyczliwej i bezpiecznej atmosfery opartej na szacunku, akceptacji, kulturze osobistej, wzajemnej 
pomocy i współpracy nauczycieli, uczniów, rodziców i pracowników administracyjno – technicznych;
➢ ceniąc kaŜdego pracownika szkoły jako indywidualność i specjalistę;
➢ stworzenie warunków do rozwoju ucznia w dziedzinie samorządności i wolontariatu;
➢ umoŜliwienie i wspieranie realizacji własnych projektów i inicjatyw.

Pracę wychowawczą opiera na:Pracę wychowawczą opiera na:Pracę wychowawczą opiera na:Pracę wychowawczą opiera na:

➢ wskazywaniu właściwego systemu wartości wynikającego z toŜsamości szkoły;
➢ przydatności do budowania godnego i indywidualnego Ŝycia w społeczeństwie;
➢ kształtowaniu systematyczności, obowiązkowości i odpowiedzialności za siebie i innych;
➢ promocji zdrowego stylu Ŝycia.
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Nauczyciele:Nauczyciele:Nauczyciele:Nauczyciele:

➢ podnoszą swoje kwalifikacje zgodnie z potrzebami placówki;
➢ prowadzą działania mające na celu podwyŜszanie jakości pracy szkoły;
➢ wspierają swoimi umiejętnościami działania uczniów i rodziców;
➢ dbają o sukces kaŜdego ucznia jako indywidualnej jednostki.

Pracownicy szkoły w swojej pracy wychowawczej winni zmierzać do tego, aby uczniowie:Pracownicy szkoły w swojej pracy wychowawczej winni zmierzać do tego, aby uczniowie:Pracownicy szkoły w swojej pracy wychowawczej winni zmierzać do tego, aby uczniowie:Pracownicy szkoły w swojej pracy wychowawczej winni zmierzać do tego, aby uczniowie:
➢ znajdowali w szkole środowisko wszechstronnego rozwoju osobowego;
➢ rozwijali w sobie dociekliwość poznawczą ukierunkowaną na poszukiwanie prawdy, dobra i piękna w świecie;
➢ mieli świadomość Ŝyciowej uŜyteczności zdobywanej wiedzy i nabywanych umiejętności;
➢ dąŜyli na drodze rzetelnej pracy do osiągnięcia celów Ŝyciowych;
➢ uczyli się szacunku dla dobra wspólnego jako podstawy Ŝycia społecznego;
➢ przygotowywali się do Ŝycia w rodzinie, w społeczności lokalnej, regionalnej, ogólnonarodowej i europejskiej 
w duchu przekazu dziedzictwa kulturowego i kształtowania postaw patriotycznych;
➢ kształtowali postawę wraŜliwości, tolerancji oraz umiejętności słuchania innych.

PLAN PRACY W GŁÓWNYCH OBSZARACH DZIAŁALNOŚCI SZKOŁY PLAN PRACY W GŁÓWNYCH OBSZARACH DZIAŁALNOŚCI SZKOŁY PLAN PRACY W GŁÓWNYCH OBSZARACH DZIAŁALNOŚCI SZKOŁY PLAN PRACY W GŁÓWNYCH OBSZARACH DZIAŁALNOŚCI SZKOŁY 

W ramach swoich działań statutowych szkoła zapewnia:W ramach swoich działań statutowych szkoła zapewnia:W ramach swoich działań statutowych szkoła zapewnia:W ramach swoich działań statutowych szkoła zapewnia:

W sferze dydaktyki:W sferze dydaktyki:W sferze dydaktyki:W sferze dydaktyki:

➢ realizację procesu edukacyjnego zgodnie z podstawą programową;
➢ pracę z uczniami o specjalnych potrzebach edukacyjnych.

W sferze wychowania:W sferze wychowania:W sferze wychowania:W sferze wychowania:

➢ realizowanie programu wychowawczego i profilaktycznego szkoły;
➢ diagnozowanie i monitorowanie zachowań uczniów;
➢ organizacja uroczystości i imprez kulturalnych, artystycznych oraz wycieczek;
➢ współpraca wychowawców z rodzicami dzieci, z pedagogiem szkolnym, poradnią psychologiczno-
pedagogiczną;
➢ doskonalenie pracy samorządu uczniowskiego;
➢ wychowanie ekologiczne;
➢ kształtowanie toŜsamości patriotycznej, regionalnej i funkcjonowanie w środowisku lokalnym;
➢ edukacja czytelnicza.

W sferze opieki:W sferze opieki:W sferze opieki:W sferze opieki:

➢ organizacja opieki pedagogicznej;
➢ zapewnienie pomocy psychologiczno-pedagogicznej;
➢ objęcie opieką świetlicy wszystkich dzieci potrzebujących;
➢ organizacja opieki  wychowawczej uczniom znajdującym się w trudnej sytuacji Ŝyciowej;
➢ zapewnienie obiadów w szkole;
➢ zapewnienie opieki dzieciom z oddziałów przedszkolnych po godzinie 13.00.

 SKŁAD RAD RODZICÓW W ROKU SZKOLNYM 2014/2015  SKŁAD RAD RODZICÓW W ROKU SZKOLNYM 2014/2015  SKŁAD RAD RODZICÓW W ROKU SZKOLNYM 2014/2015  SKŁAD RAD RODZICÓW W ROKU SZKOLNYM 2014/2015 

Zarząd Rady Rodziców:Zarząd Rady Rodziców:Zarząd Rady Rodziców:Zarząd Rady Rodziców:

1. Michajłowska Anna – przewodnicząca 
2. GwiŜdŜ-Góralczyk Anna – zastępca przewodniczącego
3. Kirmiel Magdalena – skarbnik 
4. Kraśnicka Ewa
5. Kostka Katarzyna
6. Witowska Małgorzata

Komisja Rewizyjna:Komisja Rewizyjna:Komisja Rewizyjna:Komisja Rewizyjna:

1. Pysz Ewa 
2. Jesionowska Monika 
3. Gawron Helena 
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Skład Rad Rodziców w Oddziale Przedszkolnym i klasach I-VISkład Rad Rodziców w Oddziale Przedszkolnym i klasach I-VISkład Rad Rodziców w Oddziale Przedszkolnym i klasach I-VISkład Rad Rodziców w Oddziale Przedszkolnym i klasach I-VI

Oddział Przedszkolny 4-5 latkiOddział Przedszkolny 4-5 latkiOddział Przedszkolny 4-5 latkiOddział Przedszkolny 4-5 latki
1. Witowska Małgorzata
2. Wysocka Daria
3. Pietras Izabela

Oddział Przedszkolny – 6 latkiOddział Przedszkolny – 6 latkiOddział Przedszkolny – 6 latkiOddział Przedszkolny – 6 latki
1. Kostka Katarzyna
2. Lisowiec Edyta
3. Jasik Aleksandra

Klasa IAKlasa IAKlasa IAKlasa IA
1. Michajłowska Anna
2. Maludy Monika
3. Dulińska Magdalena

Klasa IBKlasa IBKlasa IBKlasa IB
1. GwiŜdŜ-Góralczyk Anna
2. Mazurkiewicz Beata
3. Witowska Małgorzata

Klasa IIKlasa IIKlasa IIKlasa II
1. Kraśnicka Ewa
2. Drozdek Anna
3. Kraczka Małgorzata
4. Zakrzewska Anna

Klasa IIIKlasa IIIKlasa IIIKlasa III
1. Gawron Helena
2. Dyderska ElŜbieta
3. Lisowiec Edyta
4. Kołodziej Katarzyna

Klasa IVKlasa IVKlasa IVKlasa IV
1. Pysz Ewa
2. Stuła Justyna
3. Siwik Agnieszka

Klasa VKlasa VKlasa VKlasa V
1. Kirmiel Magdalena
2. Pluchrat Joanna
3. Witowska Małgorzata
4. Kostka Katarzyna

Klasa VIKlasa VIKlasa VIKlasa VI
1. Jesionowska Monika
2. Wojciechowska-Hołota Aneta
3. Grębowiec Julita

 KÓŁKA ZAINTERESOWAŃ I ZAJĘCIA DLA UCZNIÓW W ROKU SZKOLNYM 2014/2015  KÓŁKA ZAINTERESOWAŃ I ZAJĘCIA DLA UCZNIÓW W ROKU SZKOLNYM 2014/2015  KÓŁKA ZAINTERESOWAŃ I ZAJĘCIA DLA UCZNIÓW W ROKU SZKOLNYM 2014/2015  KÓŁKA ZAINTERESOWAŃ I ZAJĘCIA DLA UCZNIÓW W ROKU SZKOLNYM 2014/2015 

Lp.Lp.Lp.Lp. Rodzaj zajęćRodzaj zajęćRodzaj zajęćRodzaj zajęć ProwadzącyProwadzącyProwadzącyProwadzący

1 Kółko Bezpieczeństwo w Ruchu Drogowym (BRD) Violetta Zarówna

2 Zajęcia z uczniem zdolnym w klasie II Violetta Zarówna

3 Zajęcia wyrównawcze w klasie II Violetta Zarówna

4 Kółko historyczne Joanna Burzawa

5 Zajęcia logopedyczne Joanna Burzawa

6 Kółko matematyczne Kazimiera Muzyka

7 Konsultacje matematyczne Kazimiera Muzyka

8 Kółko przyrodnicze w klasie VI ElŜbieta Czerw

9 Konsultacje z przyrody dla klasy IV ElŜbieta Czerw

10 Zajęcia wyrównawcze w klasie IA ElŜbieta Czerw

11 Zajęcia wyrównawcze w klasie IB Magdalena Stasik

12 Cheerleaderki Magdalena Stasik

13 Kółko dziennikarskie Danuta Kowalska

14 Zajęcia wyrównawcze w klasie IV Małgorzata Kawalir

15 Zajęcia z uczniem zdolnym w klasie III Małgorzata Kawalir

16 Zajęcia wyrównawcze w klasie III Małgorzata Kawalir

17 Gimnastyka korekcyjna w klasach I-III ElŜbieta Sokal

18 Zajęcia korekcyjno - kompensacyjne Katarzyna Grabowska

19 Zajęcia wyrównawcze Katarzyna Grabowska

20 Terapia indywidualna Katarzyna Grabowska

21 Kółko języka niemieckiego Irmina Malinowska

22 Kółko języka angielskiego dla klasy III Joanna Rycerz  

23 SKS – piłka noŜna dla klas IV-VI Józef Radzion
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